Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 159/65/2021  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2021/08309

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Análise e Projeto de Sistemas(Desenvolvimento de Sistemas Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

4/ LUCIANA AKEMI NAKABAYASHI / 215156560 / 18310527845 / 40,25

5/ PAULO ROGERIO DE SOUSA FERREIRA / 182448162 / 09047842820 / 22,00

1/ VINICIUS PACOLA / 486998174 / 40604347871 / 21,00

3/ JOSÉ ALVES PEREIRA DE ARAÚJO / 20666707/3 / 10194683869 / 16,50

6/ LUCIANO DE CAMPOS GONÇALVES / 3527116811 / 32544020814 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
2/665573570–4/38290553072/Não atender aos requisitos de titulação ;

SÃO PAULO, 16/11/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica